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1  RECURSOS ORDINARIOS
2.1 157,010.74 232,216.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,257,511PERSONAL Y OBLIGACIONES 13,868,284.00389,227.00

2.3 4,239,119.96 10,252,662.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00120,487,508BIENES Y SERVICIOS 105,995,725.7714,491,782.23

2.5 0.00 56,197.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0056,198OTROS GASTOS 0.6756,197.33

4,396,130.70 10,541,075.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00134,801,2171PARCIAL FTE 14,937,206.56 119,864,010.44

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00288,147PERSONAL Y OBLIGACIONES 288,147.000.00

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,241,860BIENES Y SERVICIOS 1,241,860.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,500.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,536,5072PARCIAL FTE 0.00 1,536,507.00

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.3 0.00 30,798.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,278,918BIENES Y SERVICIOS 1,248,119.4430,798.56

0.00 30,798.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,278,9184PARCIAL FTE 30,798.56 1,248,119.44

TOTAL EJECUTORA 4,396,130.70 10,571,874.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00137,616,642 14,968,005.12 122,648,636.88
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TOTAL 4,396,130.70 10,571,874.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,968,005.12137,616,642

RESUMEN ...

14,937,206.5610,541,075.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 4,396,130.70 0.00 0.00134,801,217
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